
※上記以降の日程につきましては、詳細が決定次第ご案内いたします。

【時刻表】 2025年2月22日改正ダイヤ

2025年2月22日

阪神電気鉄道

【平日ダイヤ】天理教祭典日の運転について

　　天理駅まで直通列車を運転しています。是非ご利用下さい。

　　〇天理教祭典日

2025年　2月26日(水)月次祭 2025年　8月26日(火)月次祭 2026年　1月6日(火)お節会

2025年　3月26日(水)月次祭 2025年　9月26日(月)次祭 2026年　1月7日(水)お節会

2025年　5月26日(月)月次祭 2025年　12月26日(金)月次祭 2026年　2月26日(木)月次祭

2025年　6月26日(木)月次祭 2026年　1月5日(月)お節会

神戸三宮発　快速急行・大阪難波行 神戸三宮発　快速急行・大和西大寺行

大阪難波から天理行臨時急行 西大寺から天理行急行

※平日ダイヤ・天理まで毎日運転しています。 ※平日ダイヤ・天理まで毎日運転しています。

【ご案内】
大阪難波駅から天理行き急行になりますのでそのままご乗車下さい。

【ご案内】
天理教祭典日には、最前部と最後部に「天理」のマークを取り付けます。
大和西大寺駅から天理行急行になりますのでそのままご乗車下さい。

列車種別 停車駅 発車時刻 列車種別 停車駅 発車時刻

快速急行

神戸三宮 8:05 神戸三宮 8:53

魚崎 8:14 魚崎 9:00

芦屋 8:17 芦屋 9:04

西宮 8:21 西宮 9:08

甲子園 8:25 甲子園 9:11

尼崎 8:30 尼崎 9:17

西九条 8:38 西九条 9:24

九条 8:41 九条 9:26

ドーム前 8:42 ドーム前 9:27

桜川 8:45 桜川 9:30

大阪難波 8:48 大阪難波 9:34

急行

近鉄日本橋 8:50 近鉄日本橋 9:35

大阪上本町 8:52 大阪上本町 9:37

鶴橋 8:54 鶴橋 9:40

生駒 9:14

学園前 9:19
大和西大寺

布施 8:58

石切 9:10

生駒

大和西大寺 9:28

西ノ京 9:31 平端 10:18

9:35 二階堂 10:19

平端 9:39 前栽 10:22

近鉄郡山

二階堂 9:41 天理 　10:24着

前栽 9:44

天理 9:46着

2025年　4月18日(金)教祖誕生祭 2025年　11月26日(水)月次祭 2026年　1月26日(月)教祖140年祭

10:06

西ノ京 10:09

近鉄郡山 10:13

快速急行

急行

9:55

学園前 10:00


